龙口港集团股份有限公司堆存保管费收费标准

——货物堆存保管费及库场使用费收费标准

	类别
	收费标准（元/天）
	计费单位

	
	重量吨
	体积吨
	

	一般货物
	仓库
	0.5
	0.4
	W/M
择大计收

	
	堆场
	0.3
	0.2
	

	保税货物
	仓库
	1
	0.4
	

	
	堆场
	0.8
	0.3
	

	危险货物
	一般危险货物
	2
	1
	

	
	烈性危险货物
	3
	1.5
	

	粮食筒仓
	1元/立方米·天
	单体罐（仓）容

	液体化工品（油品、化工品、气体、一般液体等）
	2元/立方米·天
	

	滚装车辆
	20立方以下
	20
	辆

	
	20-40立方
	60
	

	
	40-80立方
	80
	

	
	80立方以上
	100
	


说明：

1.堆场货物使用港口垫盖物料，按仓库费率计收。
2.货物堆存期超出1年不满2年的，堆存保管费按200%计收，超出2年的按300%计收。
3.加(降）温作业收费按1元/吨·小时计收。

4.库场使用费标准：仓库1.0元/平方米·天，场地0.50元/平方米·天，储罐（筒仓）按单体罐（仓）容1元/立方米·天。
5.根据货物性质，堆存保管费、库场使用费可给予适当优惠。

龙口港集团股份有限公司堆存保管费收费标准

——集装箱堆存保管费收费标准

单位：元/箱·天
	箱型
	出口集装箱（元/箱·天）
	进口集装箱（元/箱·天）

	
	第1天至第5天
	第6天至出口离港
	第1天至第4天
	第5天至第10天
	第11天至第34天
	第35天至提离港区

	
	
	
	
	
	
	

	一般货物
	20英尺
	4.2
	12
	/
	6
	39.2
	56.7

	
	40英尺
	8.4
	24
	/
	12
	68.4
	98.4

	普通空箱
冷藏空箱
	20英尺
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	
	空箱堆存包干费
	100

	
	40英尺
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	空箱堆存包干费
	200

	冷藏货物
	
	第1天至第3天
	第4天至出口离港
	第1天至第3天
	第4天至提离港区

	
	
	
	
	
	

	
	20英尺
	125
	200
	126
	200

	
	40英尺
	190
	300
	195
	300

	一般危险货物
	
	第1天
	第2天至第11天
	第12天至提离港区
	第1天
	第2天至第11天
	第12天至提离港区

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20英尺
	10
	60
	120
	10
	60
	120

	
	40英尺
	20
	120
	240
	20
	120
	240

	不能叠放的超限箱
	20英尺
	42
	60
	120
	42
	60
	120

	
	40英尺
	84
	120
	240
	84
	120
	240

	查验中心堆场
	规格
	普通箱、空箱
	冷藏重箱

	
	20尺
	30
	180

	
	40尺
	60
	300


